



**KRAJOWE  
BIURO WYBORCZE  
KBW-PZP/PN/3/2018  
ZPU-261-3/18**

Warszawa, dnia 19 czerwca 2018 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu komputerowego na potrzeby Krajowego Biura Wyborczego”, numer sprawy: KBW-PZP/PN/3/2018**

**Treść zapytań wraz z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami**

Krajowe Biuro Wyborcze, jako Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), dalej zwanej „ustawą”, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, jakie zostały udzielone w związku z przysłanymi przez Wykonawcę pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ” w ww. przetargu:

**Pytanie numer 1:**

*Część I*

*Notebook typ I*

*- Czy Zamawiający dopuści notebooka który posiada procesor o wyniku cpu passmark na poziomie 3973 punkty oraz szybszej pamięci RAM co kompensuje mniejszą liczbę punktów w teście CPU Passmark ?*

**Odpowiedź numer 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ w zaproponowanym przez Wykonawcę zakresie. Tym samym Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SIWZ w dotychczasowym brzmieniu.

**Pytanie numer 2:**

*Część I*

*Notebook typ I*

- *Czy Zamawiający dopuści notebooka którego blok klawiszy numerycznych odpornych na zalanie, znajduje się nad standardową klawiaturą alfanumeryczną ?*

**Odpowiedź numer 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ w zaproponowanym przez Wykonawcę zakresie. Tym samym Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SIWZ w dotychczasowym brzmieniu.

**Pytanie numer 3:**

*Część I*

*Notebook typ I*

- *Czy Zamawiający dopuści możliwość zastosowania jednej baterii jeżeli będzie posiadała więcej niż 48 Wh pojemności oraz będzie pozwalala na pracę do 8,5 godziny przy wadze do 2,6 kg ?*

**Odpowiedź numer 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ w zaproponowanym przez Wykonawcę zakresie. Tym samym Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SIWZ w dotychczasowym brzmieniu.

**Pytanie numer 4:**

*Część I*

*Notebook typ I*

- *Czy Zamawiający zgodzi się na nieznaczny wzrost wagi urządzenia do 2,6 kg z baterią przy zachowaniu standardu MILSTD810G ?*

**Odpowiedź numer 4:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ w zaproponowanym przez Wykonawcę zakresie. Tym samym Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SIWZ w dotychczasowym brzmieniu.

**Pytanie numer 5:**

*Część I*

*Notebook typ I*

- *Czy Zamawiający dopuści urządzenie które nie posiada czujnika spadania zintegrowanego z płytą główną ?*

**Odpowiedź numer 5:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ w zaproponowanym przez Wykonawcę zakresie. Tym samym Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SIWZ w dotychczasowym brzmieniu.

**Pytanie numer 6:**

*Część I*

*Notebook typ 2*

*-Czy Zamawiający dopuści notebooka 13,3 cala o standardzie MILSTD810G i rozdzielczości 1024x768 pikseli*

**Odpowiedź numer 6:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ w zaproponowanym przez Wykonawcę zakresie. Tym samym Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SIWZ w dotychczasowym brzmieniu.

**Pytanie numer 7:**

*Część I*

*Notebook typ 2*

*- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększeniewagi notebooka 1,55 kg do 3,4 kg ?*

**Odpowiedź numer 7:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ w zaproponowanym przez Wykonawcę zakresie. Tym samym Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SIWZ w dotychczasowym brzmieniu.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania termin składania i otwarcia ofert nie ulega przesunięciu, tj. pozostaje dzień 27 czerwca 2018 r. godz. 12:00 (termin składania ofert), godzina 12:30 (termin otwarcia ofert).

Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę (sporządzoną i złożoną bez uwzględnienia udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi na pytania) wyłącznie przed ostatecznym terminem składania ofert. Wówczas przed upływem tego terminu Zamawiający powinien otrzymać od Wykonawcy pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmian lub wycofaniu oferty, zgodnie z zasadami opisanymi w SIWZ, w szczególności powiadomienie to musi być oznaczone słowami „ZMIANA” lub „WYCOFANIE”.

Powyższe odpowiedzi na pytania i postanowienia wprowadzone przez Zamawiającego niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i od momentu ich opublikowania na stronie internetowej Zamawiającego są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

**SZEF**  
Krajowego Biura Wyborczego  
  
**Magdalena Pietrzak**